



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 825 639 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEY KIDDO AS
Forretningsadresse: Bekkevoldveien 19A
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 626	0
Sum inntekter		43 626	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-27 638	0
Varekostnad		53 832	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		24 232	0
Sum kostnader		50 426	0
Driftsresultat		-6 800	0
Annen finanskostnad		3 750	
Sum finanskostnader		3 750	
Netto finans		-3 750	
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 550	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 550	0
Årsresultat		-10 550	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	
Udekket tap		-10 550	
Sum overføringer og disponeringer		-10 550	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 638	
Sum varer		27 638	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		54 017	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 017	
Sum omløpsmidler		81 655	0
SUM EIENDELER		81 655	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	
Sum innskutt egenkapital		100 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		10 550	
Sum opptjent egenkapital		-10 550	
Sum egenkapital		89 450	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld		-4 894	
Skyldige offentlige avgifter		-3 669	
Annen kortsiktig gjeld		769	
Sum kortsiktig gjeld		-7 794	
Sum gjeld		-7 794	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 656	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 704830

Enheten

Organisasjonsnummer: 825 639 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEY KIDDO AS
Forretningsadresse: Bekkevoldveien 19A
1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.07.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2021



Organisasjonsnr: 825 639 152
HEY KIDDO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 626	0
Sum inntekter		43 626	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-27 638	0
Varekostnad		53 832	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		24 232	0
Sum kostnader		50 426	0
Driftsresultat		-6 800	0
Annen finanskostnad		3 750	
Sum finanskostnader		3 750	
Netto finans		-3 750	
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 550	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 550	0
Årsresultat		-10 550	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	
Udekket tap		-10 550	
Sum overføringer og disponeringer		-10 550	



Organisasjonsnr: 825 639 152
HEY KIDDO AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		27 638	
Sum varer		27 638	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		54 017	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 017	
Sum omløpsmidler		81 655	0
SUM EIENDELER		81 655	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	
Sum innskutt egenkapital		100 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		10 550	
Sum opptjent egenkapital		-10 550	
Sum egenkapital		89 450	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4 894	
Skyldige offentlige avgifter		-3 669	
Annen kortsiktig gjeld		769	
Sum kortsiktig gjeld		-7 794	
Sum gjeld		-7 794	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 656	0





Organisasjonsnr: 825 639 152
HEY KIDDO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkeligverdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres. Tilskudd til prosjekter resultatføres i takt med fremdriften i prosjektet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført i tråd med unntaksreglene for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
	1000.00	100.00	100000.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Regine Ellefsen	375.00	37.50%	
Daniel Riff	375.00	37.50%	



Oda Gjørdingen	150.00	15.00%
Erik Simensen	100.00	10.00%
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat



<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-10550.00	

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Betalbar skatt på konsernbidrag</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			0.00

<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			0.00

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			0.00

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Note

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssere, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"



Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00	0.00	0.00

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Skip, rigger, fly er forkortet til: "Skip/R/F"

<u>Balanseført verdi per 31.12.</u>	<u>Skip/R/F</u>	<u>Goodwill</u>
	0.00	0.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00		

<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	-10550.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	89450.00		



Hey Kiddo AS

RESULTATREGNSKAP 03.09 – 31.12.2020

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		43.626	0
Annen driftsinntekt		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum driftinntekt		<u>43.626</u>	<u>0</u>
Beholdningsendring		-27.638	0
Varekostnad		53.832	0
Lønnskostnader	1	0	0
Avskrivning		0	0
Annen driftskostnad		<u>24.232</u>	<u>0</u>
Sum driftskostnad		<u>50.426</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>-6.800</u>	<u>0</u>
Annen renteinntekt		0	0
Annen rentekostnad		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Resultat før skattekostnad	4	<u>-10.550</u>	<u>0</u>
Årsresultat		<u>-10.550</u>	<u>0</u>



Hey Kiddo AS

BALANSE PR. 31.12.2020

EIENDELER	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
Varer		27.638	0
Fordringer			
Kunder		0	0
Andre kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter		<u>54.017</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>81.655</u>	<u>0</u>
SUM EIENDELER		<u>81.655</u>	<u>0</u>



Hey Kiddo AS

BALANSE PR. 31.12.2020

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		<u>-10.550</u>	<u>0</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-10.550</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital	3	<u>89.450</u>	<u>0</u>
GJELD			
Langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4.894	0
Skyldige off. avgifter		-3.669	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>769</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>-7.794</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>-7.794</u>	<u>0</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>81.655</u>	<u>0</u>

Fredrikstad 15. juli 2021 – Elektronisk signert

Regine Ellefsen (styrets leder)

Daniel Riff

Oda Gjærdingen

Erik Simensen



Hey Kiddo AS

Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkeligverdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres. Tilskudd til prosjekter resultatføres i takt med fremdriften i prosjektet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i tråd med unntaksreglene for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Det har ikke vært noen ansatte i selskapet i 2020.

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 1000 aksjer à kr. 100.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2020:

	Antall	Andel
Regine Ellefsen	375	37,5%
Daniel Riff	375	37,5%
Oda Gjærdingen	150	15%
Erik Simensen	100	10%

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 03.09.2020	100.000		100.000
Årets resultat	0	10.550	10.550
Egenkapital 31.12.2020	100.000	10550	89.450

Note 4 Årets skattekostnad

	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-10.550	0
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattepliktig inntekt	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattekostnad resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0



Sum betalbar skatt i balansen

0 0



Årsberetning 2020

Hey Kiddo AS

Hey Kiddo AS ble etablert høsten 2020 og driver med handel med barneklær og – utstyr. Selskapet har forretningslokale i Fredrikstad kommune.

Omsetningen i 2020 er preget av oppstart av nettbutikk og delvis en kortvarig 'pop-up' etablering. Det er etablert teknisk løsning for netthandel. Leverandøravtaler er inngått med anerkjente leverandører.

Årsresultatet viser et mindre underskudd.

.Totalkapitalen var pr 31.12.20 kr 81.655. Egenkapitalen pr 31.12.20 var 109 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært ansatte i driftsåret 2020.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til frakt. Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder produksjon, emballering, transport og avfallshåndtering.

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

Det har ikke vært ansatte i 2020.

Styret har hatt 4 medlemmer og har bestått av 2 kvinner og 2 menn.

Fredrikstad 15. juli 2021 – signert elektronisk

Regine Ellefsen
Styreleder og daglig leder

Daniel Riff
styremedlem

Oda Gjærdingen
styremedlem

Erik Simensen
Styremedlem